

備註：

1. 係非重要子公司，其財務報告未經會計師核閱。
2. 已於 105 年 6 月初完成解散及撤銷註冊程序。

十三、採用權益法之投資

投資關聯企業

	106年3月31日	105年12月31日	105年3月31日
個別不重大之關聯企業			
徐州雅正呼康醫療科技 有限公司	\$ 1,733	\$ 1,961	\$ -

公司名稱	業務性質	主要營業場所	所 持 股 權 及 表 決 權 比 例		
			106年3月31日	105年12月31日	105年3月31日
徐州雅正呼康醫療科技 有限公司	電子儀器銷售及醫療 器械銷售	中國江蘇省	40%	40%	-

其財務報告未經會計師核閱；惟合併公司管理階層認為上述關聯企業財務報告倘經會計師核閱，尚不致產生重大之差異。

十四、不動產、廠房及設備

	自有土地	建築物	機器設備	運輸設備	辦公設備	其他設備	合 計
成 本							
105年1月1日餘額	\$ 74,724	\$ 124,916	\$ 728,468	\$ 18,402	\$ 26,502	\$ 8,023	\$ 981,035
增 添	-	9	5,035	-	-	760	5,804
處 分	-	-	-	-	-	-	-
重分類	-	110	36,043	-	-	-	36,153
淨兌換差額	528	3,493	2,754	(151)	(77)	(2)	6,545
105年3月31日餘額	\$ 75,252	\$ 128,528	\$ 772,300	\$ 18,251	\$ 26,425	\$ 8,781	\$ 1,029,537
累計折舊及減損							
105年1月1日餘額	\$ -	\$ 15,581	\$ 561,223	\$ 14,943	\$ 17,887	\$ 4,259	\$ 613,893
處 分	-	-	-	-	-	-	-
折舊費用	-	997	13,639	298	1,043	263	16,240
淨兌換差額	-	296	(282)	(186)	(264)	(8)	(444)
105年3月31日餘額	\$ -	\$ 16,874	\$ 574,580	\$ 15,055	\$ 18,666	\$ 4,514	\$ 629,689
104年12月31日及 105年1月1日淨額	\$ 74,724	\$ 109,335	\$ 167,245	\$ 3,459	\$ 8,615	\$ 3,764	\$ 367,142
105年3月31日淨額	\$ 75,252	\$ 111,654	\$ 197,720	\$ 3,196	\$ 7,759	\$ 4,267	\$ 399,848
成 本							
106年1月1日餘額	\$ 71,925	\$ 108,543	\$ 947,266	\$ 15,453	\$ 25,104	\$ 11,717	\$ 1,180,008
增 添	-	-	17,591	297	172	2,795	20,855
處 分	-	-	(46)	(841)	-	(46)	(933)
重分類	-	-	220	-	-	259	479
淨兌換差額	205	829	(14,833)	(622)	(1,018)	(31)	(15,470)
106年3月31日餘額	\$ 72,130	\$ 109,372	\$ 950,198	\$ 14,287	\$ 24,258	\$ 14,694	\$ 1,184,939
累計折舊及減損							
106年1月1日餘額	\$ -	\$ 18,057	\$ 582,186	\$ 12,681	\$ 20,274	\$ 5,932	\$ 639,130
處 分	-	-	(23)	(757)	-	(46)	(826)
折舊費用	-	892	18,155	457	950	927	21,381
重分類	-	-	292	-	-	(127)	165
迴轉減損損失	-	-	-	(84)	-	-	(84)
淨兌換差額	-	(912)	(16,915)	(542)	(1,070)	(38)	(19,477)
106年3月31日餘額	\$ -	\$ 18,037	\$ 583,695	\$ 11,755	\$ 20,154	\$ 6,648	\$ 640,289
105年12月31日及 106年1月1日淨額	\$ 71,925	\$ 90,486	\$ 365,080	\$ 2,772	\$ 4,830	\$ 5,785	\$ 540,878
106年3月31日淨額	\$ 72,130	\$ 91,335	\$ 366,503	\$ 2,532	\$ 4,104	\$ 8,046	\$ 544,650

(承前頁)

	106年1月1日 至3月31日	105年1月1日 至3月31日
折舊費用依功能別彙總		
營業成本	\$ 20,610	\$ 14,611
營業費用	<u>2,353</u>	<u>3,434</u>
	<u>\$ 22,963</u>	<u>\$ 18,045</u>
無形資產攤銷費用依功能別彙總		
營業成本	\$ 260	\$ -
管理費用	<u>19</u>	<u>219</u>
	<u>\$ 279</u>	<u>\$ 219</u>

(五) 員工福利費用

	106年1月1日 至3月31日	105年1月1日 至3月31日
退職後福利		
確定提撥計畫	\$ 2,899	\$ 3,851
其他員工福利	<u>44,619</u>	<u>54,638</u>
員工福利費用合計	<u>\$ 47,518</u>	<u>\$ 58,489</u>
依功能別彙總		
營業成本	\$ 22,608	\$ 31,540
營業費用	<u>24,910</u>	<u>26,949</u>
	<u>\$ 47,518</u>	<u>\$ 58,489</u>

依 104 年 5 月修正後公司法及 105 年 6 月經股東會決議之修正章程，本公司係以當年度稅前利益扣除分派員工酬勞及董事酬勞前之利益，應提撥不低於 8% 為員工酬勞及不超過 2% 為董事酬勞。本公司於 106 及 105 年 1 月 1 日至 3 月 31 日因稅前虧損，故未估列員工酬勞及董事酬勞。

有關本公司 106 及 105 年董事會決議之員工酬勞及董監事酬勞資訊，請至台灣證券交易所「公開資訊觀測站」查詢。

二七、繼續營業單位所得稅

(一) 認列於損益之所得稅

所得稅費用之主要組成項目如下：

	106年1月1日 至3月31日	105年1月1日 至3月31日
當期所得稅		
本期產生者	\$ 48	\$ -
以前年度之調整	-	34
認列於損益之所得稅費用	<u>\$ 48</u>	<u>\$ 34</u>

(二) 兩稅合一相關資訊

	106年3月31日	105年12月31日	105年3月31日
未分配盈餘			
87年度以後	<u>(\$ 85,001)</u>	<u>(\$ 27,569)</u>	<u>\$ 148,081</u>
股東可扣抵稅額帳戶餘額	<u>\$ 51,272</u>	<u>\$ 51,272</u>	<u>\$ 51,183</u>
盈餘分配適用之稅額扣抵比率	105年度(預計)		104年度
	-		26.27%

(三) 所得稅核定情形

本公司之營利事業所得稅申報，截至 102 年度以前之申報案件業經稅捐稽徵機關核定；子公司易特聯合科技股份有限公司及裕航國際股份有限公司之營利事業所得稅申報，截至 103 年度以前之申報案件業經稅捐稽徵機關核定。

二八、每股虧損

	106年1月1日 至3月31日	105年1月1日 至3月31日
基本每股虧損	<u>(\$ 0.39)</u>	<u>(\$ 0.32)</u>
稀釋每股虧損	<u>(\$ 0.39)</u>	<u>(\$ 0.32)</u>

單位：每股元